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Det är dags att se tillbaka på föreningens verksamhetsår 2025 och presentera det i denna 
årsberättelse. NSU har haft ett aktivt och fint år med verksamhet för både yngre och 

äldre. Mera om de olika evenemangen kan du läsa längre fram i årsberättelsen.

Föreningsverksamhet spelar en avgörande roll för att stärka sammanhållningen och 
gemenskapen i byarna. Genom att vara engagerad i en förening får du möjlighet att påverka, 
bidra till gemensamma mål och utveckla både dig själv och din närmiljö. Dessutom är det ofta 
genom föreningslivet som traditioner förs vidare, nya idéer växer fram och ett starkt socialt 
nätverk byggs upp, något som kan vara guld värt i dessa dagar. Vi skall också komma ihåg att 
utan eldsjälar och engagerade frivilliga skulle mycket av det som ger liv och glädje i byarna 
aldrig bli verklighet.

Vårt föreningshus Viljan behöver ses över kontinuerligt och skötas på allra bästa sätt. Viljan 
byggdes 1906–1909 på talko och det är på talko vi fortfarande håller huset i skick. Vi är glada 
att bybor och andra använder Viljan och ser huset som ett alternativ för privata tillställningar 
samt värdesätter att det finns en samlingslokal i den egna hembyn eller närmiljön. Nytt för i år 
är att föreningen och Viljan presenteras på webbportalen lokaal.fi där man kan se Viljan i 3D-
format och röra sig i huset.

Styrelsen framför ett stort tack till alla de medlemmar och bybor som åter lagt ned tid och 
energi för NSU:s bästa. Vi är tacksamma för alla ovärderliga ideella insatser som gjorts och 
görs för NSU. Utan dem som värdesätter föreningsarbete och stöder oss ekonomiskt skulle 
föreningsarbete också kännas utmanande. Hjärtligt tack till privatpersoner, Sibbo Kommun, 
organisationer och företag som stött föreningen under året 2025. Speciellt tack till Sibbo 
Sparbanksstiftelse, Krogells stiftelse, William Thuring stiftelse och Svenska kulturfonden.
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Ordförande  •  Micaela Oljemark
Vice-ordförande  •  Jonas Englund

Sekreterare  •  Måns Stenström
Ekonom  •  Marianne Englund

Program & Kultur  •  Susanna Bärlund, Andreas Åkesson
Barn & Ungdom  •  Johanna Gustafsson, Micaela Oljemark

Idrott & Motion  •  Stefan Laurén, Zacharias Järvinen
Fastigheten  •  Jonas Englund, Andreas Åkesson

Administration  •  Micaela Oljemark, Måns Stenström
Medlemsregistret sköts av Johan Isaksson

Styrelsen har sammanträtt 11 gånger under verksamhetsåret 2025 och 167 paragrafer har 
protokollförts. Styrelsen samlades till möten på Viljan samt ett möte utomhus. Föreningen 

har under verksamhetsåret sammanträtt till två föreningsmöten, vårmötet 27 mars och 
höstmötet den 19 november på Viljan. Vid slutet av år 2025 hade föreningen 544 medlemmar 
(542 medlemmar år 2024). Föreningen delar ut infobladet ”Byablade” till alla postlådor i 
Borgby och Hertsby. Medlemmar som bor utanför byarna har fått Byablade skickat 
elektroniskt. Byablade har utkommit 4 gånger under året och upplagan var 400 exemplar. 
Annonser om föreningens program har publicerats i Borgåbladet. Därtill har det varit 
affischer uppsatta på anslagstavlorna i byarna för att informera om föreningens verksamhet. 
Årsberättelsen 2024 delades ut till föreningens alla medlemmar. På föreningens webbsida på 
adressen www.norrasibbouf.fi har publicerats information om aktuella evenemang. Foton och 
rapporter från ordnade evenemang har även hört till de återkommande inslagen på 
webbsidan. På sidorna presenteras även föreningslokalen ingående, något som bland annat 
de som är ute efter att hyra ett festutrymme uppskattat. Info om föreningen finns också på: 
facebook.com/norrasibbouf. Ibland informeras också föreningsärenden i Borgbygruppen på 
Facebook.

Cecilia Granqvist har fungerat som förbundssekreterare i Sibbo Ungdomsförbunds styrelse.

Den 6. augusti 2025 höll Sibbo Ungdomsförbund extra föreningsmöte. Där valdes Johan 
Isaksson till förbundsordförande, Cecilia Granqvist till förbundssekreterare, Micaela 
Oljemark till styrelseledamot och Stefan Laurén till suppleant.

Johan Isaksson har fungerat som skattmästare i Ungdomsföreningsrörelsens stöd rf och 
styrelsemedlem i Ungdomsföreningsstiftelsen sr.

Norra Sibbo Uf tilldelade ett stipendium till en elev i Borgby skola

Norra Sibbo Uf uppvaktade Södra Sibbo Ungdomsförening på 120-årsjubileét.

STYRELSEN 2025STYRELSEN 2025

ADMINISTRATIONADMINISTRATION

REPRESENTATIONREPRESENTATION

UPPVAKTNINGARUPPVAKTNINGAR

Många besökare njöt av det fina vädret på Viljans sommarfest.
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Verksamhetsåret började för byns barn och ungdomar med att skridskoplanen och 
skidspår hölls i skick då vädret gav möjlighet till det. Vädret var inte alltid gynnsamt för 

vintersport men genast då tillfälle gavs sågs många ivriga på isplanen och i skidspåret. Under 
vårvintern ordnades en barnkväll och en pizzakväll för de yngre medlemmarna. I början av 
april då våren började visa sig ordnades en ledd lekträff i lekparken med ca 40 deltagare. På 
påsklördagen den 19 april ordnades traditionell Påskhäxträff på Viljan. Salen var fylld av 
många glada barn som 
lekte olika lekar och letade 
efter påskägg som 
gammelhäxorna hade 
gömt. Medan barnen lekte 
och letade ägg bjöds det 
på kaffe, saft och munkar.

Under början av 
sommaren ordnades 
ingen övrig specifik 
verksamhet men 
lekparken var i 
regelbunden användning 
av byns barnfamiljer och 
allt som oftast var det 
aktivitet i parken. I augusti 
ordnades Sommarjippo 
på Viljan med Circus 
Simon som huvudartist. I strålande sommarväder fylldes Viljans gård av hundratalet 
personer som umgicks under eftermiddagen och fick se roliga tricks. Förstås fanns det också 

en riklig buffét med 
hotdogs, våfflor, glass och 
läskande drycker. Mete, 
lyckohjul och studsslott hör 
också till då det ordnas fest. 
Efter att Circus Simon 
uppträtt höll han inomhus 
på Viljan en workshop för ca 
20 barn i skolåldern där han 
lärde ut olika tricks och 
konster.

I slutet av oktober firades en 
magisk Halloween-afton för 
barn och barnasinnade på 
Viljan. Viljan fylldes då av 
olika kreationer, den ena 

värre utspökad än den andra. 
På programmet stod olika 
lekar, stafetter och annat skoj. 
För de som vågade fanns 
också en kuslig bana som man 
skulle ta sig igenom. Banan 
gick både utomhus och inne 
på Viljan. Bland spindlar och 
spindelnät avslutades kvällen 
med disco, spindelpopcorn 
och spöksaft. Extra tack till 
Ida, Alina, Lumi, Nell och 
Albin för en otroligt fin och 
lämpligt skrämmande bana!

NSU var även i år 
välrepresenterade i Nylands 
Svenska Ungdomsförbunds frågesport och då Sibbos lokala uttagning var avgjord hade 
både knattelaget och de två juniorlagen tagit sig vidare till den nyländska finalen! Finalen 
hölls på Furuborg i Kuggom och där blev knattelaget Nyländska mästare med laget Albin 
Tall, Alexander Krogell och Nell Govenius. Juniorlag I bestående av Cinja Borgström, Helene 
Erlund och Veronica Lindberg blev även de nyländska mästare, medan juniorlag II bestående 
av Alina Tall, Ida Liljeström och Lumi Govenius tog en fin femte plats. Grattis till alla!

Verksamhetsåret avslutades som traditionen är med julfestövningar i november och 
föreningens julfest på första advent. Julfesten var mycket välbesökt och till programmet 
hörde Lucia med följe samt sång- och musik- samt tomtedansuppträdanden av byns barn. 

Efter kaffe, saft och jultårta 
kom också den 
efterlängtade Julgubben 
på besök!

BARN- & UNGDOMSVERKSAMHETBARN- & UNGDOMSVERKSAMHET

Påskhäxsamlingen är alltid mycket populär på Viljan.

Halloween-aftonen är passligt skrämmande.

Första advent firas alltid med Julfest på Viljan.

Cirkus Simon underhåller på Viljans sommarfest.
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Året inleddes med att en busslast åkte till Fallåker i Esbo lördag 25 januari för att se pjäsen 
Spindelnätet. Pjäsen var precis som titeln säger ett riktigt spindelnät och 

skrattmusklerna fick jobba! På påsklördagen var det fullt hus med påskhäxor och andra 
påskfigurer på Viljan. Lika roligt som barnen hade att leka, leta ägg och mumsa påskägg, 
hade de vuxna att träffas över en kopp kaffe! NSU:s gammelhäxor fick också i år sällskap av 
några andra ”stora” häxor. Påskhäxträffen kom med som ett nytt programinslag 
jubileumsåret 2002 och har sedan dess varit en årligen återkommande verksamhet som år 
efter år är lika populär. I år samlades över 70 personer på Viljan.

I slutet av mars anordnade föreningen i samråd med Svenska Folkskolans vänner en 
repetitionskurs för personer som redan har ordningsvaktkort. Heldagskursen hölls på Viljan 
och åtta personer deltog. Från NSU deltog sex personer som nu alla fick sitt ordningsvaktskort 
förnyat för fem år. 
Kursens utbildare var 
Sune Ekholm från Presto 
Training.

I slutet av april var det 
dags för Stolhippa, en fest 
med middag och dans till 
levande orkester till 
förmån för nya stolar till 
föreningshuset. De över 
fyrtio år gamla stolarna 
har varit med om mycket 
och många av dem hade 
sett sina bästa dagar med 
sprickor och rispor i 
ryggstöd och säten – 
dåligt i kombination med 
finkläder! För att hedra 
stolarna en sista gång för 
deras trogna tjänstgöring 
samt för att få in en liten slant för nya stolar, beslöt NSU att ordna stolhippa, en storslagen fest 
på Viljan med mat, dryck,sång och dans.

På lördag kväll den 26 april öppnades Viljans dörrar och de 70 gästerna strömmade in. Efter 
en välkomstskål och -tal, naturligtvis, var det dags att ta för sig av den goda maten och 
samtala med bordskamraterna. Efter kaffet och tårtan flyttades buffétbordet åt sidan för att 
göra plats på dansgolvet. Musiken bjöds av Rasmus Boström Trio, som spelade allt från 
dansbandsmusik till KAJ. De sista gästerna lämnade Viljan, glada och nöjda, långt in på 
småtimmarna. Efter tacksamt bidrag av två lokala stiftelser och denna fest kunde föreningen 
köpa hundra nya stolar.

I slutet av maj stod NSU värd för Silmus vårmöte. Före vårmötet samlades Silmus styrelse till 
styrelsemöte. Vi skötte om trakteringen för de ca 30 deltagarna som kom från hela Östnyland.

I år hade föreningarna i byn beslutat att inte arrangera någon Byafest. Därför passade det 
utmärkt med ett Sommarjippo på Viljan. Lördagen den 9 augusti var studsslottet framsatt, 

lyckohjulet och mete på plats samt bord och stolar framsatta för publiken. Den här gången 
fick den stora publiken i varmt och soligt sommarväder ta del av Circus Simon, en skicklig 
cirkusartist som utförde en massa roliga konster; vi fick se fotbollsjonglering, olika föremål 
som balanserades och mycket mer. Och som det i cirkusföreställningar hör till, fick små 
medhjälpare från publiken assistera i numren. Det var minsann en minnesvärd föreställning 
för både stora och små!

Förutom Circus Simon ordnades det även mete och lyckohjul, och buffén erbjöd läsk, glass, 
våfflor och hotdogs med tillbehör. Godsakerna i buffén hade god åtgång under den varma 
eftermiddagen. Efter föreställningen höll Circus Simon workshops för barn i skolåldern inne 
på Viljan medan de yngre glatt fortsatte studsa i hoppslottet.

En lördag i oktober åkte en mindre grupp i väg på Nyländsk afton till Dickursby. Nyländsk 
afton levererade igen med fantastiska inslag från det nyländska kulturutbudet. Att få fyra 
timmar fint och varierande program tillsammans med en trerätters middag serverad är inte 
helt fel!

I slutet av oktober var det dags för de 65:e uttagningarna i Nylands Svenska 
Ungdomsförbunds frågesport, NSU deltog med ett knattelag, två juniorlag och tre lag i 
allmänna klassen. Av NSU´s lag kom knattelaget, bägge juniorlagen och ett allmänt lag 
vidare till den Nyländska finalen som gick av stapeln i Kuggom den 23 november. Det var en 
nagelbitare till final: knattelaget, bestående av Albin Tall, Lucas Krogell och Nell Govenius 
kämpade hårt och tog hem segern! Juniorlag I med Cinja Borgström, Veronica Lindberg och 
Helene Erlund placerade sig också på första plats och juniorlag II med Lumi Govenius, Ida 
Liljeström och Alina Tall blev femte. NSU´s lag i allmänna klassen blev 7:e. Stort grattis till alla 
som höll NSU flaggan högt!

En söndagseftermiddag i mitten av november ordnades en kranskurs där man kunde binda 
julkransar. Ett tjugotal personer deltog i eftermiddagen som avslutades med glögg och 
pepparkaka.

I början av december, den första advent som traditionen är, arrangerades julfest på Viljan. De 
uppträdande hade träffats några gånger under november för att öva in olika program. Med 

traditionsenligt program med 
Luciafölje, program av barnen, 
allsång och kaffe med jultårta blev 
julfesten till en stämningsfull varm 
eftermiddag som öppnade dörren till 
jultiden. Förstås kom även julgubben 
på besök och han fick som vanligt 
många frågor om 
julklappsönskelistor och önskemål att 
komma på nytt på julafton! Efter 
julfesten brukar verksamheten 
vanligtvis stilla sig för jultiden, så 
också i år. Under julen kunde man se 
julgranen och julljusen lysa ut genom 
fönstren på Viljan. Gårdsplanen lystes 
även upp av en julgran.

PROGRAM & KULTURPROGRAM & KULTUR

Nya stolar är god nog orsak för god mat.

Glada och stolta segrare i frågesporten.
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Redan i december 2024 kom vintern till Borgby och Hertsby och skidspår kördes upp. 
Veckoslutet innan jul var det många som skidade och fint så eftersom snön sedan smälte 

bort i rask takt för att sedan igen komma tillbaka korta perioder. Skidsäsongen varade från 10 
december till 12 februari med några avbrott. Skridskoplanen var i skick från 31 december till 20 
februari 2025 med några korta avbrott. Genast i början av säsongen fick skidspåren och 
skridskoplanen QR-koder till ett onlineformulär där man kan anmäla prestationer för 
skidning och skridskoåkning. Förstås finns även de mera traditionella sättet med häften i 
postlådorna vid skridskoplanen och skidspåren. Under säsongen fanns totalt 763 
skidkilometer bokförda samt 134 prestationer, namn antecknade för skidning och 123 
prestationer, namn samt 147 timmar uppskrivna för skridskoåkning. Under säsongen byggdes 
och reparerades även några nya övergångar för skidspår. Även skyltar och kartor förnyades. 
Planerna för Sopplopp nummer 25 var även i år höga men eftersom vädret inte var helt 
optimalt för loppet så blev det inget lopp! 9 april arrangerades mästerskap i bordtennis med 9 
deltagare. I juni blev det dags för 3 sockenloppet på cykel med 42 deltagare. Efter cykelloppet 
blev det traditionell grillning och samvaro på sandplanen. Bland alla deltagare utlottades 
pris.

Under sommaren användes fotbollsplanen sporadiskt av medlemmar och bybor.

En höstsöndag i oktober var det dags för det årliga mästerskapet i stövelkastning. 27 
personer kämpade om segern i de olika klasserna. Förutom deltagare fanns en skara med 
publik. Fortfarande står sig det gamla NSU rekordet 33,50 från 1983, i år var det Zacharias 
Järvinen som segrade med 28,10. Damklassen vanns av Senni Salminen med rekordkastet 
20,60. Övriga segrare var Oskar Murray, Maja Murray och Aaron Arrenius.

NSU har haft en rinkbandytur i ishallen under vår- och höstterminen.

Deltagare pausar före och efter 3-sockenloppet vid sandplanen medan styrelsen håller möte.

NSU-mästerskap i
bordtennis 9.3.2025

Damer
 1. Charlotta Salomaa
 2. Johanna Gustafsson
Herrar
 1. Zacharias Järvinen
 2. Alex Gustafsson
 3. Stefan Laurén
Barn
 1. Niklas Murray
 2. Oskar Murray

NSU-mästerskap i 
stövelkastning 5.10.2025

Pojkar under 6 år m
 1. Oskar Murray 9,10
 2. Adrian Arnkil 2,90
 3. Osmo Riski-Karlå 2,40
Flickor över 12 år
 1. Maja Murray 5,50
Pojkar över 12 år
 1. Aaron Arrenius 11,00
 2. Niklas Murray 6,80
 3. Lukas Åkesson 3,60
Damer
 1. Senni Salminen 20,60
 2. Henrika Arnkil 18,00
 3. Katariina Thomson 17,30
 4. Annette Andersson 15,40
 5. Lotta Salomaa 14,30
 6. Hanna Åkesson 13,80
 7. Stella Wickström 13.80
 8. Sabina Gädda 13.50
 9. Johanna Gustafsson 12.20
 10. Kicka Lindroos 12,00
 11. Helene Erlund 11,40
 12. Iris Erlund 10,30
Herrar
 1. Zacharias Järvinen 28,10
 2. Stefan Laurén 25,00
 3. Roy Thomson 19,00
 4. Mathias Karlå 17,70
 5. Daniel Andersson 17,30
 6. Krister Andersson 16,10
 7. Lenni Lähdesalo 15,20
 8. Oliver Andersson 13,30

IDROTT & MOTIONIDROTT & MOTION
RESULTATRESULTAT
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Ett föreningshus som snart fyller 120 år kräver ständig omsorg och underhåll, precis som 
andra byggnader. Viljan har haft olika roller genom åren, och om dess väggar kunde tala 

skulle de säkert dela både glada och mindre angenäma historier. Idag fungerar Viljan som 
hjärtat för NSU:s aktiviteter, och vårt ansvar är att säkerställa husets välmående. Dessutom 
vägrar vi acceptera att den planerade Östbanan ska gå rakt igenom vår lokal!

Viljan är ett uppskattat ställe för att fira födelsedagar eller familjehögtider och får ofta 
beröm för både läget och det välskötta huset. Huset är rent, snyggt och ombonat. Dessutom 
finns det mesta i huset, allt från olika glas, matservice till ljudanläggning.

Det första jobbet för året gällande fastigheten är vanligtvis att klä av julgranen och slänga ut 
den. Följande jobb är att uppdatera Viljans infomapp där husets all viktig info finns och som 
behövs för dem som hyr lokalen.

Från mitten av februari är Viljans bostad åter uthyrd som bostad efter att i drygt ett år 
fungerat som arbetsutrymme för en lokal företagare.

Planeringen av Östbanan har framskridit och under året har flera olika infokvällar om 
projektet arrangerats. Olika personer från styrelsen och andra bybor har deltagit i tillfällena 
och tagit del av planerna.

Hösten 2024 erhöll föreningen ett bidrag från Sparbanksstiftelsen i Sibbo för att förnya 
bordsskivorna på våra fasta bord. Skivorna på de tidigare borden byttes ut i början av året och 

borden blev som nya med ljus och fin yta..

Ett större projekt som planerats en längre tid var 
förnyandet av Viljans stolar. De nuvarande 
stolarna är införskaffade till föreningens 80-
årsjubileum i början av 1980-talet och en del av 
stolarna har blivit slitna av tidens tand och var i 
behov att förnyas. Vid närmare kontroll av 
stolarna visade det sig att drygt hälften var i 
behov av förnyelse. Då styrelsen lyckades hitta en 
inhemsk leverantör av likadan modell som de 
tidigare stolarna, gick styrelsen inför att förnya 
alla hundra stolar om tillräcklig finansiering 
lyckades ordnas. Med tacksamt ekonomiskt 
bidrag från Krogells stiftelse och Sibbo 
Sparbanksstiftelse kunde föreningen köpa 
hundra nya stolar. En del av de gamla stolarna 
donerade vi vidare till behövande och en del 
behåller vi själv.

Förrådsbyggnaden på området fungerar 
både för skridskoplanen och lekparken. I 
den kalla delen av förrådet förvaras t.ex 
krattor, spadar och vintertid en del av 
lekparkens leksaker. I den uppvärmda delen 
finns vattenpumpen och tillbehör för 
vattning av skridskoplanen. Clas-Åke 
Gädda har fungerat som planansvarig och 
koordinerat underhåll och sprutning av 
planen. Under vintern har det mesta 
arbetet skötts på talko av familjen Gädda 
samt bybor. Plogningen sköttes genom 
köptjänst. Inför vintersäsongen jämnades 
och sladdades planen. Omklädningstaket 
har ofta varit nedskräpat och orolighet har 
förekommit i området men med 
gemensamma krafter och bybors hjälp har 
det städats efter behov.

Gräsklippning vid området kring planen 
och lekparken har skötts på talko.

Det ordnades städtalkon i lekparken och i 
sandplanens omgivning några gånger 
under året. Däremellan har bybor 
sporadiskt rensat ogräs i lekparken. Gräset 
runt lekparken har klippts på talko. Under 
vårvintern ordnades en träff i lekparken då 
man umgicks och lekte tillsammans. 
Evenemanget samlade 40 deltagare. 
Glädjande har parken samlat sin målgrupp 
och allt som oftast har där varit besökare. 
Under sommaren upptäcktes att ena 
kättingen på gungorna gått av. Som följd 
av detta byttes alla gungors kättingar ut.

Fotbollsplanen användes under sommar-
månaderna av våra fotbollsintresserade 
medlemmar. Gräsklippningen sköttes 
genom köptjänst.

Förutom anskaffning av nya stolar så hade föreningen ett annat större projekt framför sig 
under sommaren, slipa och lacka golven. Entreprenören vi anlitade gjorde jobbet i augusti, 
efter Sommarjippot men före några uthyrningar. Ytan på golven är nu jämn och fin och skall 
förhoppningsvis hålla i flera år.

Under året har också några andra mindre anskaffningar gjorts; ny takduk till vårt stora tält, 
två pop-uptält samt olika mindre köksredskap. Även ena luftvärmepumpen och belysningen 
för nödutgångarna behövde service under året. Städning, fönstertvätt och små 
underhållsarbeten i föreningslokalen har skett regelbundet under året.

Huset behöver regelbunden tillsyn och skötsel. Några gårdstalkon ordnades under året och 
med jämna mellanrum sladdades parkeringsplatserna och slänterna röjdes. Förutom talkon 
behövdes det regelbunden gräsklippning och rensning av ogräs under sommarmånaderna 
för att hålla gårdsplanen i skick. Hyresgästerna har tacksamt hjälpt till med detta arbete. 
Lagom till första advent kläddes julgran både inne och ute. Granarna lyste upp både fönster 
och gårdsplan på Viljan under jultiden.

Vinterunderhållet av Viljans gårdsplan och väg har tacksamt skötts av familjen Borgström.

FASTIGHETERFASTIGHETER

SAND- OCH 
SKRIDSKOPLANEN

SAND- OCH 
SKRIDSKOPLANEN

FÖRENINGSLOKALEN VILJANFÖRENINGSLOKALEN VILJAN

FOTBOLLSPLANENFOTBOLLSPLANEN

LEKPARKENLEKPARKEN

Nya stolar har anlänt!



Om du planerar kalas, fester, möten eller dylikt – kom ihåg att du kan hyra Viljan! På Viljan 
finns allt du behöver. Tallrikar, glas (för olika drycker) och bestick för en fullsatt sal. Ett 

välutrustat kök, ljudåtergivningsanläggning med mikrofoner, mixer och högtalare. Se våra 
foton på hemsidan www.norrasibbouf.fi, tagna såväl inomhus som utomhus. Låt dem inspirera 
dig när du planerar dukningen eller funderar på hurdan lokal du vill hyra. Viljan passar för 
såväl små intima tillställningar som lite större bjudningar! För att hjälpa till med planeringen 
av din tillställning finns det även riktgivande ritningar över Viljan på hemsidan.

Förfrågningar och uthyrning – Tiedustelut ja vuokraus:
Marianne Englund – marianne(at)norrasibbouf.fi

På www.lokaal.fi hittar du också all info, bilder och ”en vandring” runt på Viljan 
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HYR FÖRENINGSLOKALEN VILJANHYR FÖRENINGSLOKALEN VILJAN

  Vardag (må-to) Veckoslut (fr-sö)
   Viljan (per dag) €100 €200   
   Viljan (fredag - söndag)   €400* 
   Viljan (helgdag)  €200                                       
   Viljan < 3h (mellan 09:00 - 16:00) €60 €100   
   Viljan < 3h (mellan 16:00 - 23:00) €100 €200   
   Viljan < 3h (helgdag)  €200                                       

!! Extra ersättning för ostädad lokal
Städningen ingår inte i priset. Städningen kan köpas av föreningen för €200 eller 
göras själv. Städredskap och -ämnen finns på Viljan.

* Personer som varit betalande medlemmar i minst 2 år har möjlighet att
hyra Viljan för €300 per veckoslut.

HYRESPRISERHYRESPRISER

Föreningslokalen Viljan lämpar sig till många olika sorters fester.

Viljans golv passar sig utmärkt till dans, det är bevisat många gånger.
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  Januari    
 3.1 10-10 1 Köldkontroll NSU
 5.1 12-14 1 Städning NSU
 5.1 17-19 2 Julgransplundring NSU
 8.1 18-20 8 NSU Styrelsemöte  NSU
 9.1 10-11 1 Bordsmätning NSU
 9.1 17-18 3 Bordsmätning NSU
 11.1 14-15 1 Bordskontroll, snöskottn. NSU
 13.1 18-21 18 Sångövning SSB
 14.1 14-15 1 Kontroll, ljusborttagning NSU
 15.1 17-20 2 Fastsättn. av bordsskivor NSU
 19.1 15-21 35 Lux Aurea Privat
 23.1 16-16 1 Bostadskontroll NSU
  Februari    
 5.2 18-20 5 NSU Styrelsemöte NSU
 10.2 10-10 1 Uppkoppl. av värmepump NSU
 10.2 18-19 4 Kontrakt för bostad NSU
 17.2 18-20 16 Sångövning SSB
 19.2 10-11 2 Städning NSU
 22.2 10-11 2 Kontroll, hämtn. av tvätt NSU
 24.2 18-19 4 Visning NSU
 28.2 ??-??  Privat uthyrn. Privat
  Mars    
 1.3 ??-?? 40 Privat uthyrn. Privat
 2.3 ??-??  Privat uthyrn. Privat
 6.3 18-20 8 NSU Styrelsemöte NSU
 9.3 10-12 9 NSU Mästerskap i  NSU
     bordtennis
 11.3 18-20 7 NSU Ungdomskväll NSU
 12.3 18-19 9 Städning, visning NSU
 15.3 17-24 25 Nickby  jaktförening Privat
 17.3 18-20 4 Städning, visning NSU
 25.3 13-14 2 Diskmaskinskont. NSU
 26.3 08-09 2 APK Huolto (diskmaskin) NSU
 27.3 19-20 11 NSU Vårmöte NSU
 29.3 8-17 9 Ordningsvaktskurs NSU
  April    
 3.4 17-18 2 Visning,  sladdsökning NSU
 5.4 13-16 1 Städning NSU
 8.4 18-18 4 Visning NSU
 9.4 8-9 2 Astianpesukonehuolto NSU
 9.4 16-16 1 Stolfotografering NSU
 10.4 18-18 1 Krattande o.dyl. NSU
 10.4 18-20 6 NSU Styrelsemöte NSU
 10.4 20-22 2 Pohjola Norden  Privat
     möblering
 11.4 15-24 35 Pohjola-Norden  Privat
     Norsk Påsk
 13.4 16-16 2 Kontroll NSU

 14.4 16-18 1 Städning NSU
 14.4 18-21 16 SSB-övning SSB
 15.4 17-18 1 Hämtning av varor NSU
 18.4 17-18 2 Förberedelser för  NSU
     påskhäxträff
 19.4 10-13 74 Påskhäxträff NSU
 21.4 17-17 2 Koll av kökskärl  NSU
     inför stolfester
 21.4 18-21 17 Sångövning SSB
 22.4 17-21 6 Talko inför stolhippa NSU
 23.4 17-18 3 Visning NSU
 25.4 16-16 2 Förberedelser  NSU
     inför stolhippa
 25.4 17-19 2 Förberedelser  NSU
     inför stolhippa
 26.4 10-14 6 Förberedelser för fest NSU
 26.4 17-03 66 Stolhippa NSU
 27.4 10-14 8 Städning NSU
 28.4 18-21 16 Sångövning SSB
  Maj    
 1.5 14-14 2 Hämtning av tvätt NSU
 3.5 12-20 30 Ystäväporukka Privat
 9.5 10-12 1 Sitsförberedelse NSU
 9.5 15-16 3 Sitsförberedelse NSU
 10.5 15-16 2 Sitsförberedelse NSU
 10.5 20-23 22 Sångarsits SSB
 11.5 10-12 3 Städning NSU
 12.5 11-13 1 Sladdning av  P-plats NSU
 12.5 14-15 1 Service av  salsbord NSU
 12.5 17-18 4 Visning NSU
 15.5 9-9 2 Bord- och bänkuthyrning NSU
 15.5 18-21 7 NSU Styrelsemöte NSU
 19.5 10-11 2 Fönstertvätt NSU
 20.5 17-21 4 Fönstertvätt och  NSU
     Årsberättelsetalko
 21.5 9-9 1 Brandsläckare  NSU
     till granskning
 21.5 17-17 2 Bord och bänkar tillbaka NSU
 26.5 9-9 2 Mötesförberedning NSU
 26.5 13-14 3 Tältuthyrning NSU
 26.5 17-18 1 Varuhämtning, plantering NSU
 27.5 10-10 1 Varuhämtning NSU
 27.5 15-21 30 Silmu: vår-/styrelsemöte Silmu
 28.5 19-20 3 Hämtning av  inventarier NSU
 31.5 14-19 50 Studentkalas Privat
  Juni    
 3.6 11-12 4 Stolleverans NSU
 5.6 17-18 3 Förb. för 3-sockenlopp NSU
 7.6 11-11 1 Kontroll, hämtn. av saker NSU

(Datum, klockslag, antal deltagare, beskrivning, arrangör)

HÄNT PÅ VILJAN 2025HÄNT PÅ VILJAN 2025

VILJAN I SIFFRORVILJAN I SIFFROR

 9.6 12-13 1 Trimmning NSU
 9.6 17-18 4 Uppackning av  NSU
     stolar och sortering
 18.6 19-20 2 Stoltransport NSU
 24.6 18-19 5 Stoltransport NSU
 25.6 16-19 5 Flytt av stolar till källare NSU
     och dammsugning
 26.6 10-12 1 Städning och gårdsarb. NSU
 26.6 18-19 4 Tältuthyrning NSU
 27.6 12-20  Uthyrning Privat
 28.6 17-??  Uthyrning Privat
 29.6 11-15  Uthyrning Privat
 29.6 18-19 1 Kontroll, städning NSU
  Juli    
 6.7 10-12 5 Tälthämtning NSU
 7.7 17-18 3 Visning NSU
 14.7 20-20 1 Kollade  lägenhetens NSU
     IV-pump
 15.7 12-12 1 Kontroll NSU
 24.7 19-19 1 Kontroll, vattning NSU
 28.7 11-13 1 Kontroll inför barnfest, NSU
     vattning
 30.7 14-14 1 Kontroll, vattning NSU
  Augusti    
 5.8 17-18 8 Gårdsarbete NSU
 5.8 18-19 5 Planering inför fest Privat
 5.8 18-20 8 NSU Styrelsemöte NSU
 7.8 18-19 1 Förberedlse för fest NSU
 8.8 18-21 4 Talko för sommarjippo NSU
 9.8 10-13 5 Sommarjippo, talko NSU
 9.8 13-18 150 Sommarjippo NSU
 11.8 15-15 1 Hämtande av popup-tält NSU
 16.8 10-10 1 Flugbekämpning NSU
 16.8 18-18 6 Dammsugning NSU
 17.8 17-18 6 BJF-styrelsemöte BJF
 18.8 8-16 1 Golvslipning JG
 19.8 8-16 1 Lackning JG
 20.8 8-16 1 Lackning JG
 20.8 17-17 1 Kontroll NSU
 24.8 10-11 5 Städning NSU
 25.8 17-19  Hertsby väglag möte Privat
 28.8 8-14 1 Golvlackning JG
 29.8 18-18 1 Kontroll NSU
 30.8 10-10 1 Golvkontroll NSU
  September   
 1.9 15-16 1 Städning NSU
 1.9 18-21 15 SSB övning SSB
 2.9 19-19 1 Kontroll NSU

 4.9 ??-??  Förberedelse för fest Privat
 5.9 ??-??  Förberedelse för fest Privat
 6.9 ??-?? 60 Fest Privat
 7.9 ??-??  Städning efter fest Privat
 8.9 18-20 5 NSU Styrelsemöte NSU
     och städning
 11.9 18-20  Förb. för konfirmation Privat
 12.9 15-18  Förb. för konfirmation Privat
 13.9 12-19  Konfirmation Privat
 14.9 10-12  Städning Privat
 15.9 20-20 1 Kontroll NSU
 21.9 14-18 35 Borgström kalas Privat
 22.9 15-20 5 Gårdstalko NSU
 28.9 16-16 1 Kontroll NSU
  Oktober    
 1.10 16-17 1 Städning NSU
 6.10 18-20 8 NSU Styrelsemöte NSU
     och städning
 8.10 9-10 1 Visning NSU
 9.10 17-18 4 Visning NSU
 13.10 18-21 14 Sångövning SSB
 14.10 15-17 1 Städning, plantering NSU
 26.10 15-16 2 Byte av batteri NSU
     för nödbelysning
 29.10 18-19 5 Visning NSU
 30.10 17-20 5 Förb. för Halloween NSU
 31.10 16-18 7 Förb. för Halloween NSU
 31.10 18-21 66 Halloweenmaskerad NSU
  November   
 1.11 16-16 2 Kontroll NSU
 3.11 18-20 8 NSU Styrelsemöte NSU
 10.11 18-19 1 Kontroll NSU
 12.11 17-17 1 Hämtning av varor NSU
 16.11 14-16 23 NSU Kranskurs NSU
 19.11 19-20 9 NSU Höstmöte NSU
 20.11 17-18 1 Städning NSU
 20.11 18-19 29 Barnkväll inför julfest NSU
 20.11 19-21 1 Städning NSU
 21.11 16-22 8 Förberedelser Privat
 22.11 ??-??  Födelsedagsfest Privat
 24.11 16-17 1 Städning NSU
 25.11 18-20 9 SUF-höstmöte SUF
 25.11 20-22 6 Julgranen in NSU
 26.11 17-18 2 Förberedelser inför julfest NSU
 27.11 17-21 31 Barnkväll inför julfest NSU
 29.11 9-10 2 Förberedelser inför julfest NSU
 30.11 14-19 89 Julfest NSU
  December   
 3.12 18-20 8 NSU Styrelsemöte NSU
 8.12 18-21 17 SSB-sångövning SSB
 10.12 14-16 3 Visning, städning NSU
 13.12 13-21 45 Jyränojat Privat
 14.12 18-19 2 Städning NSU
 15.12 18-21 16 SSB-sångövning SSB
 30.12 10-11 2 Städning, visning NSU

(inom parentes motsvarande siffror från 2024)
173 (206) bokförda händelser, i vilka deltog

1494 (2094) personer, av vilka 416 (368) var under 29 år.
36 (73) timmar ungdomsverksamhet,

238 (252) timmar övrig föreningsverksamhet samt
76 (190) timmar uthyrningsverksamhet.
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RESULTATRÄKNING 2025RESULTATRÄKNING 2025
     1.01.2025 -   31.12.2025 1.1.2024 -   31.12.2024
RESULTATRÄKNING
 VERKSAMHET
  UNGDOMSVERKSAMHET
   3000 Intäkter ungdomsverksamhet 375,80  1 036,00
   Intäkter totalt  375,80  1 036,00
   3010 Kostnader ungdomsverksamhet 3 101,22  3 789,12
   Kostnader totalt  3 101,22  3 789,12

-2 725,42  -2 753,12
PROGRAMVERKSAMHET

   3020 Intäkter programverksamhet  4 427,00  1 508,00
   Intäkter totalt  4 427,00  1 508,00
   3029 Kostnader för byafest   11 531,43
   3030 Kostnader för medlemsfester 3 486,83  143,30
   3032 Kostnader för Utfärder 1 390,00  1 300,00
   Kostnader totalt  4 876,83  12 974,73

 -449,83  -11 466,73
  IDROTTSVERKSAMHET
   3040 Intäkter, deltagaravg. idrottsverksamhet 8 144,38  9 367,13
   Intäkter totalt  8 144,38  9 367,13
   3050 Kostnader för skidning 17,35  2 580,47
   3051 Kostnader för snöskoter 265,41  1 913,38
   3052 Kostnader för skoterbensin 105,20  485,61
   3053 Kostnader för skrinning 1 051,26  1 903,40
   3054 Kostnader för fotboll 1 932,63  1 134,42
   3055 Kostnader för motionsidrott 8 065,32  8 492,59
   Kostnader totalt  11 437,17  16 509,87

 -3 292,79  -7 142,74
FASTIGHETSVERKSAMHET

   3060 Hyror för vaktmästarbostaden 3 400,00  2 800,00
   3061 Hyror för Viljan 3 813,19  3 161,38
   Hyresintäkter totalt  7 213,19  5 961,38
   3070 Elkostnader 2 353,13  3 245,81
   3071 Vattenavgifter 223,11  331,04
   3072 Reparationer 4 645,46  8 617,90
   3073 Väg och gårdsplansunderhåll 307,27  794,90
   3074 Övriga fastighetskostnader 803,43  754,61
   3075 Fastighetsskatt 629,24  627,29
   3076 Försäkring 1 600,10  1 502,61
   Underhållskostnader totalt  10 561,74  15 874,16

 -3 348,55  -9 912,78
 VERKSAMHETENS ÖVRIGA KOSTNADER

   3650 Avskrivning byggnader  742,28  798,15
   3651 Avskrivning isplan 1 992,01  1 992,01
   3652 Avskrivning lekpark 1 102,24  1 102,24
   3653 Avskrivning nya parkeringen 293,60  950,87
   3660 Avskrivning maskiner och inventarier 3 947,72  1 398,22
   Avskrivningar totalt  8 077,85  6 241,49
   3820 Info-kostnader 3 009,99  3 243,14
   3901 Möteskostnader   118,90
   3902 Telefonkostnader 448,55  409,96
   3903 Inventariekostnader 931,41  1 800,40
   3906 Kansliutgifter 5,60  61,33
   3908 Medlemsavgifter 109,00  109,00
   3910 Bokföring- och ADB-kostnader 1 047,13  874,14
   3913 Bankkostnader 392,88  322,90
   Övriga kostnader totalt  5 944,56  6 939,77

-14 022,41  -13 181,26
   Överskott/underskott  -23 839,00  -44 456,63 

     1.01.2025 -   31.12.2025 1.1.2024 -   31.12.2024
 MEDELANSKAFFNING
  INTÄKTER
   5000 Medlemsavgifts-intäkter 2 695,00  2 766,00
   5040 Övriga gåvodonationer   197,00
   5050 Bufféintäkter 189,00
   5051 Byafestintäkter   9 365,30
   5060 Hyror för inventarier 600,00
   Intäkter totalt  3 484,00  12 328,30
   5540 Donationer, representationer 662,77  211,90
   5550 Bufféinköp 390,00  91,51
   Kostnader totalt  1 052,77  303,41

 2 431,23  12 024,89
Överskott/underskott  -21 407,77  -32 431,74

  UNDERSTÖD
   6001 Sibbo Kommun 6 767,00  6 057,00
   6002 Övriga understöd 20 756,00  16 000,00
   6003 Byafest understöd   7 500,00
   Understöd totalt  27 523,00  29 557,00

 27 523,00  29 557,00
Överskott/underskott  6 115,23  -2 874,74

 PLACERING- OCH INVESTERINGSVERKSAMHET
  INTÄKTER/KOSTNADER
   6310 Ränte- och dividendintäkter 82,82  70,70
   Intäkter totalt  82,82  70,70
      82,82  70,70

Överskott/underskott  6 198,05  -2 804,04
 EXTRAORDINÄRA POSTER
  EXTRAORDINÄRA POSTER    

Överskott/underskott  6 198,05  -2 804,04
  ALLMÄNNA UNDERSTÖD
  BOKSLUTSDISPOSITIONER
 RÄKENSKAPSPERIODENS ÖVERSKOTT/UNDERSKOTT    

 Överskott/underskott  6 198,05  -2 804,04

Flitiga ordningsvakter studerar för att hålla kunskaperna färska.
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BALANS 2025BALANS 2025 UNDERSKRIFTERUNDERSKRIFTER
       31.12.2025  31.12.2024
BALANS AKTIVA
 BESTÅENDE AKTIVA
  IMMATERIELLA TILLGÅNGAR
  MATERIELLA TILLGÅNGAR
   1110 Tomt, Sportplan 163,14  163,14
   1111 Tomt, Viljan 8 146,78  8 146,78
   Jord- och vattenområde  8 309,92  8 309,92
   1120 Byggnader och konstruktioner 9 861,68  10 603,96
   1125 Anläggningar, Isplan 6 435,11  8 427,12
   1127 Lekpark 7 095,32  8 197,56
   1128 Nya parkeringen   293,60
   Byggnader och konstruktioner  23 392,11  27 522,24
   1200 Maskiner och inventarier 11 843,15  4 194,67
   Maskiner och inventarier  11 843,15  4 194,67

 43 545,18  40 026,83
  PLACERINGAR
 RÖRLIGA AKTIVA
  OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR
   1610 Outdelade standar 45,55  45,55
   Varor och tillbehör  45,55  45,55

 45,55  45,55
  LÅNGFRISTIGA FORDRINGAR
  FORDRINGAR
   1800 Resultatregleringar 260,48
   Resultatregleringar (kortfristiga)  260,48  

 260,48  
  PLACERINGAR
   1840 Övriga värdepapper 25 156,25  25 156,25
   Aktier och fonder  25 156,25  25 156,25

 25 156,25  25 156,25
  KASSA OCH BANKTILLGÅNGAR
   1900 Kassa 1 296,45  696,65
   1910 Sibbo Andb 556104-42038 23 476,82  18 965,79
   1920 Byafestkonto 12 109,10  12 750,70
   1940 Aktia 405570-264367 44 282,53  46 874,29
   Kassa och banktillgångar  81 164,90  79 287,43

 81 164,90  79 287,43
T o t a l t  150 172,36  144 516,06

BALANS PASSIVA
 EGET KAPITAL
   2010 Eget kapital   138 446,34
   2050 Eget kapital 142 080,10  6 437,80
   Eget kapital  142 080,10  144 884,14
   Räkenskapsperiodens vinst/förlust  6 198,05  -2 804,04
      148 278,15  142 080,10

RESERVERINGAR
   2250 Byafest/friv.reservering 263,19  263,19
   Reserveringar totalt  263,19  263,19
      263,19  263,19
 AVSÄTTNINGAR
 FRÄMMANDE KAPITAL
  LÅNGFRISTIGA
  KORTFRISTIGA
   2760 Kontoskulder 1 023,44  1 329,48
   Leverantörskulder  1 023,44  1 329,48
   2800 Resultatlegrering 607,58  843,29
   Resultatlegrering  607,58  843,29

 1 631,02  2 172,77
 T o t a l t   150 172,36  144 516,06
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BUDGET 2026BUDGET 2026 VERKSAMHETSPLAN 2026VERKSAMHETSPLAN 2026
2026 2026  2025 2025 2024 2024

Konto Förklaring Kostnader Intäkter  Kostnader Intäkter Kostnader Intäkter
UNGDOMSVERKSAMHET

3000 Intäkter  450  450  450
3010 Kostnader 4000  4000  4000 

PROGRAMVERKSAMHET
3020 Intäkter  7000  7000  7000
3030 Kostnader för medlemsfester 3000  3000  4000 
3032 Kostnader för utfärder 2000  2000  2000 

5000 7000  5000 7000 6000 7000
IDROTTSVERKSAMHET

3040 Deltagaravgifter  11500  11500  11500
3050 Kostnader för skidning 2000  2000  2000 
3051 Kostnader för snöskoter 2000  2000  2000 
3052 Kostnader för bensin 1480  1480  1480 
3053 Kostnader för skrinning 2600  2600  2600 
3054 Kostnader för fotboll 1600  1100  1100 
3055 Kostnader för motionsidrott 10000  10000  10000 

19680 11500  19180 11500 19180 11500
FASTIGHET

3060 Hyror för vaktmästarbostaden  3360  3360  3360
3061 Hyror för Viljan  2800  2800  2800
3070 El 3800  3800  3800 
3071 Vatten 400  400  400 
3072 Reparationer 4010  4010  4010 
3073 Väg & Gårdsplan 1200  1200  2200 
3074 Övriga fastighetskostnader 3860  10000  1200 
3075 Fastighetsskatt 700  700  700 
3076 Försäkring 1500  1200  1200 
3077 Lekpark / Parkprojektet 1000  0  1000 

16470 6160  21310 6160 14510 6160
ÖVRIGA KOSTNADER

3820 Info 2200  2200  2200 
3901 Möteskostnader 500  500  500 
3902 Telefon 400  300  300 
3903 Administrativa kostnader      
3906 Kansli 500  500  500 
3908 Medlemsavgifter 110  110  110 
3909 Försäkringar 0  60  60 
3910 Bokföring + ADB 1100  1100  1100 
3913 Bank 400  100  100 

5210  4870  4870 
MEDELANSKAFFNING

5000 Medlemsavgifter  3100  3000  3000
5020 Lotteriintäkter  600  700  700
5030 Donationer till visst ändamål  2000  2000  2000
5050 Bufféintäkter  1500  1500  1500
5060 Hyror för inventarier  1100  1100  1100
5070 Erhållna provisioner  200  200  200
5520 Kostnader för lotteri 250  250  250 
5540 Donationer och representation 800  800  1000 
5550 Bufféinköp 900  900  1500 

1950 8500  1950 8500 2750 8500
UNDERSTÖD OCH ÖVRIG FINANSIERING 

6001 Sibbo Kommun      
    Fastighetsbidrag  500  500  500
    Allmänt bidrag  800  800  800
    Motionsbidrag  1500  1500  1500
    Underhåll av isplan   3000  3000  3000
    Underhåll av skidspår  3500  3500  3500
    Underhåll av fotbollsplan  700  700  700
    Bidrag för fastighetsskatt  700  700  700
6002 Övriga understöd  8000  8000  7000
 Understöd totalt  18700  18700  17700
 Finansiering med egna medel    4000  

52310 52310  56310 56310 51310 51310
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ang på Viljan, lekparken, isplan och fotbollsplanen
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 Ordförande Micaela Oljemark
 Vice-ordförande Jonas Englund
 Ekonom Marianne Englund
 Sekreterare Måns Stenström
 Styrelseledamöter Susanna Bärlund

Johanna Gustafsson
Maximilian Järvinen
Stefan Laurén
Andreas Åkesson

Du kan bli medlem i föreningen genom att betala medlemsavgiften som är 5€ per 
person till föreningens konto:

Norra Sibbo Uf  - IBAN: FI51 5561 0440 0020 38.
Vänligen sänd uppgifter med namn och födelseår på alla medlemmar ni önskar ansluta 
till: info@norrasibbouf.fi! Meddela gärna även e-postadress så får ni Byablade och 
Årsberättelsen skickad åt er elektroniskt.
Gilla oss även på Facebook och följ med hemsidan för att hålla er uppdaterade med 
evenemang och dylikt.

STYRELSEN 2026STYRELSEN 2026

BLI MEDLEM I NSU!BLI MEDLEM I NSU!


